
Zarządzenie nr 22/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie   

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska wicedyrektora 

 Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 3 w Legionowie 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2024r., poz. 737 ze zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Odwołuje się z dniem 01.09.2025 r. ze stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkolno–

Przedszkolnego nr 3 w Legionowie przy ul. Królowej Jadwigi 7 Panią Marię Teresę Asman. 

§ 2 

Odwołanie następuje w związku z powierzeniem pracownikowi przez organ prowadzący 

pełnienia.obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 


